
Sommersted Tømrer og Snedker ApS

CVR-nr.: 39943492

Sommerstedvej 22
6560 Sommersted

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/03/2026

Carsten Lund Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sommersted Tømrer og Snedker ApS
Sommerstedvej 22
6560 Sommersted

CVR-nr.: 39943492
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer og snedker virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/2025 udviser et overskud på kr. 68.540, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 262.106.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		752.222	843.773
Personaleomkostninger		-641.848	-636.429
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.088	-42.593
Resultat af ordinær primær drift		65.286	164.751
Andre finansielle indtægter		23.258	1.903
Øvrige finansielle omkostninger		-672	2.128
Ordinært resultat før skat		87.872	168.782
Skat af årets resultat		0	-37.510
Andre skatter		-19.332	-16.521
Årets resultat		68.540	114.751
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	100.000
Overført resultat		18.540	14.751
I alt		68.540	114.751

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		608.669	235.160
Indretning af lejede lokaler		16.882	22.078
Materielle anlægsaktiver i alt		625.551	257.238
Anlægsaktiver i alt		625.551	257.238
Råvarer og hjælpematerialer		6.634	5.261
Varebeholdninger i alt		6.634	5.261
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.129	518.423
Igangværende arbejder for fremmed regning		138.351	19.320
Tilgodehavender moms og afgifter		0	40.850
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		181.480	578.593
Likvide beholdninger		1.219.577	337.194
Omsætningsaktiver i alt		1.407.691	921.048
AKTIVER I ALT		2.033.242	1.178.286

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		162.106	143.566
Forslag til udbytte		50.000	100.000
Egenkapital i alt		262.106	293.566
Hensættelse til udskudt skat		49.010	29.678
Hensatte forpligtelser i alt		49.010	29.678
Skyldig selskabsskat		0	37.510
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	37.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser		986.031	167.831
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		697.247	572.580
Skyldig selskabsskat		22.794	61.710
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.054	15.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.722.126	817.532
Gældsforpligtelser i alt		1.722.126	855.042
PASSIVER I ALT		2.033.242	1.178.286

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret